
CROSS UNSS DISTRICT 2013 BERGUES
MERCREDI 20 NOVEMBRE 2013

N° BUS ETABLISSEMENT VILLE ELEVES Départ Retour
à partir de

ROTATION 1 J.MONNET GRAND FORT 34 12h 15h30
J.JAURES BOURBOURG 16 12H15

ROTATION 2 P.M curie GRAVELINES 30 12H00 15h30
J.JAURES BOURBOURG 21 12h15

ROTATION 3 J.JAURES BOURBOURG 50 12h15 15h30

ROTATION 4 J.ROSTAND LOON PLAGE 42 12H15 15H30

ROTATION 5 SEPTENTRION BRAY-DUNES 50 12H15 15h30

ROTATION 6 SEPTENTRION BRAY-DUNES 24 12H15 15h30
VAN DER MERSCH CAPPELLE 25 12H30

ROTATION 6 J.FERRY COUDEKERQUE 21 12H20 15h30
WESTHOECK COUDEKERQUE 19 12H30 15h30

ROTATION 7 J.ZAY PETITE-SYNTHE 32 12H20 15h30
B.VIAN COUDEKERQUE 11 12H30 15h30

ROTATION 8 G.MALO DUNKERQUE 50 12H30 15h30

ROTATION 9 G.MALO DUNKERQUE 44 12H30 15h30

ROTATION 10 GUILLEMINOT DUNKERQUE 50 12H30 15h30

ROTATION 11 GUILLEMINOT DUNKERQUE 50 12H30 15h30

ROTATION 12 GUILLEMINOT DUNKERQUE 50 12H30 15h30

ROTATION 13 VAN HECKE DUNKERQUE 43 12H30 15h30

ROTATION 14 P.MACHY DUNKERQUE 50 12H20 15h30

ROTATION 15 P.MACHY DUNKERQUE 16 12H20 15h30
GUILLEMINOT DUNKERQUE 27 12H30 15h30

ROTATION 16 J.VERNES GRANDE-SYNTHE 50 12H30 15h30

ROTATION 17 J.VERNES GRANDE-SYNTHE 25 12H20 15h30
L.AUBRAC DUNKERQUE 22 12H30 15h30



ROTATION MOULIN GRANDE-SYNTHE 40 12H20 15H30
L.AUBRAC DUNKERQUE 15 12H30

ROTATION 18 A.FRANCK GRANDE-SYNTHE 46 12H30 15h30

ROTATION 19 ROBESPIERRE ST POL SUR MER 54 12H30 15h30

ROTATION 20 DECONINCK ST POL SUR MER 50 12H30 15h30

ROTATION 21 HOUTLAND WORMHOUT 19 12H20 15h30
LOOWEG CROCHTE 17 12H30 15h30

ROTATION 22 LP AUTO GRANDE SYNTHE 3 13H45 16H15
NOORDOVER GRANDE-SYNTHE 19 14H00 16h15
L EUROPE DUNKERQUE 36 14h15 16h15

ROTATION 23 ANGELLIER DUNKERQUE 50 14h15 16h15

ROTATION 24 ILE JEANTY DUNKERQUE 9 13H45 16h15
J.BART DUNKERQUE 29 14h00 16h15
ANGELLIER DUNKERQUE 19 14H15

ROTATION 25 HORTICOLE DUNKERQUE 32 14h00 16h15
GUY DEBEYRE DUNKERQUE 13 14h15 16h15

MOULIN GRANDE SYNTHE 32

 les bus ne peuvent arriver à la porte de Cassel avant 13h, car c'est seulement à partir de cette heure là que 
l'arrêté municipal y interdit la circulation des voitures. Il faut aussi donner la consigne d'aller se garer sur le 

parking de l'autre côté de la départementale une fois les élèves déposés.


	Feuil1

